
COMUNE DI TRIGOLO 
Provincia di Cremona 

___________________________________________ 

SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO 

 
 
N. 43 LIQUIDAZIONE QUOTE CONSORTILI ANNO 2018 PER BONIFICA 

TERRENI NAVIGLIO E ADDA SERIO 

DATA 

12-04-2018 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 
VISTI gli avvisi di pagamento pervenuti da Agenzia delle Entrate Riscossione  per 
conto del Consorzio di Bonifica DUGALI Naviglio Adda Serio, in data 12.04.2018 
con i quali si richiede il pagamento di € 829,00 a titolo di canone consortile 
Naviglio e Adda Serio anno 2018;  
 
VISTO il Regolamento Comunale per l’affidamento dei servizi in economia;  
 
RITENUTO di dover pagare le  quote consortili sopraindicate e ritenuto altresì 
necessario provvedere alla costituzione del relativo impegno di spesa; 
 
RICHIAMATO lo Statuto Comunale; 
 
DATO ATTO CHE la sottoscrizione del presente atto equivale anche ad espressione 
del parere favorevole di regolarità tecnica ai sensi dell’art. 2 del Regolamento 
Comunale dei controlli interni; 
 
ATTESO che con decreto sindacale Prot. n. 2067 del 03.06.2017 si è provveduto 
all’individuazione del responsabile del servizio economico finanziario ed 
all’attribuzione delle relative funzioni; 
 
VISTO il D. Lgs. n. 162/2006 e seguenti;. 
 
VISTO il D. Lgs n. 267 del 18/08/2000;  
 

D E T E R M I N A 
 

1) di impegnare la somma di € 829,00 a favore del Consorzio Bonifico Dugali 
Naviglio Ada Serio Gest Naviglio  quale quota consortile per l’anno 2018; 

2) di imputare la somma di € 829,00 alla missione 08 – programma 01 
U.1.03.02.09.000 cap. 3970 gestione competenza del bilancio 2018 esecutivo 
ai sensi di legge. 

 



 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 



 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 



 

 

Trigolo,  12-04-2018 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 RAFFAELLA PALAMARA 
 

 
 

  

 
Copia del presente provvedimento verrà comunicata in elenco al Sindaco del 
Comune di Trigolo e agli uffici competenti e verrà pubblicata all’Albo  Pretorio dal 
12-07-2018  per quindici  giorni  consecutivi. 
 

        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
        RAFFAELLA PALAMARA 

 

 
 
 
Visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria della spesa di cui 
al presente provvedimento. 
 

        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
        RAFFAELLA PALAMARA 

 

 
 
 
 

 

La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune 
dal  12-07-2018  al 26-07-2018 

     Il Messo Comunale 
 Gian Carlo Gandolfi  

 

 

 


